
Program

「 乾癬治療の実際：
大学病院とクリニックの視点から 」講演Ⅰ

演者｜東京科学大学大学院 医歯学総合研究科 皮膚科学分野 非常勤講師
医療法人社団 碧桐会 メディカルボックス東大和

 
小田 充思 先生

「 掌蹠膿疱症の最新の知見と治療
～ブロダルマブの使用経験～ 」講演Ⅱ

演者｜東京大学医学部附属病院 皮膚科

                                                                                        深澤 毅倫 先生

※当セミナーで取得したご施設名・ご芳名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。
※視聴アドレスの転送、セミナーの録画等はお控えください。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

2025年 12月9日（火）19：15 ～ 21：０0日時

視聴方法 Zoom による Live 配信 ※裏面参照

19:30-20:15

20:15-21:00

下谷・浅草薬剤師会web研修会

製品紹介
19:15-19:30

「ルミセフの最新の話題」
協和キリン株式会社

共催：下谷薬剤師会・浅草薬剤師会・協和キリン株式会社



講演会参加登録手順
手順① ZOOMウェビナー視聴登録URLを確認

こちらにあります登録URLまたは二次元バーコードにて情報登録画面にアクセスします。

手順② 情報登録

登録項目が複数出ますのでご記入ください。
・姓名
・メールアドレス
・施設名

登録項目を入力し登録をクリックします。

手順③ 参加用URLの発行

登録情報に抜けが無ければ承認され、参加用URLが発行され入力したメールアドレスに届きます。

■そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、
ZOOM画面へアクセスします。

■後日参加する場合

登録したメールアドレスに、登録確認メールが
届いています。
メール本文中の『 ここをクリックして参加 』
リンクをクリックし、ZOOM画面へアクセスします。

手順④ 当日までの待機画面

ホストが開始すると、自動で講演会画面に移行されます。

手順④ ZOOM未インストールの場合

右記のような画面が
表示され、ZOOM 
のダウンロード待機
状態になりますので
こちらをクリック後
【開く】を選択ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

＊本講演会視聴状況は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

＊視聴アドレスの第三者への転送、当日の録画はご遠慮ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_4M_ctc5XSHu8Fbs_FA9osQ

https://zoom.us/webinar/register/WN_4M_ctc5XSHu8Fbs_FA9osQ

	スライド 1
	スライド 2

